e) certidão Negativa de Débitos junto à Secretaria Municipal da Fazenda de São Paulo.

8. DADOS BANCÁRIOS PARA PAGAMENTO

CNPJ: 50.258.623/0001-37
Banco: Banco Itaú (341)
Agência: 2958
Conta Corrente: 06270-1

9. QUANTIDADES E VALOR DA CONTRATAÇÃO

O investimento para o servidor será de R$ R$7.510,00 (sete mil, quinhentos e dez reais)
correspondente para demais participantes não associados à Abrapp, conforme proposta da instituição
para a ELEGIS (Doc. SEI 2312351) para a inscrição de participação no congresso. Assim, o valor que
será também da Nota de Empenho será de R$ 7.510,00.

[...]

Trata-se de requerimento de análise da legalidade da contratação por inexigibilidade de
licitação da inscrição do servidor Bairon Emiliano Pereira da Silva, da Câmara Legislativa do Distrito
Federal (CLDF), no 46º Congresso Brasileiro de Previdência Privada – Abrapp 2025 – 46CBPP -.

O investimento para o servidor será de R$ R$7.510,00 (sete mil, quinhentos e dez reais)
correspondente para demais participantes não associados à Abrapp, conforme proposta da instituição
para a ELEGIS (Doc. SEI 2312351) para a inscrição de participação no congresso. Foi anotada a
existência de disponibilidade orçamentária.

No caso concreto, foi elaborado o ETP em que se descreve precisamente o contrato